
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   90    DEL   23/12/2014             

================================================================================ 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto buoni mensa per il personale che effettua il rientro 

pomeridiano. 
================================================================================ 

L’anno duemilaquattordici il giorno  ventitré del  mese di DICEMBRE 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014 approvato con deliberazione C.C. n. 

11/2014 e successivamente assestato con deliberazione di CC n. 14/2014 esecutiva ai sensi di legge, 

il quale contiene idonea previsione di spesa relativa all’acquisto dei buoni pasto per i dipendenti 

comunali  per l’anno 2014; 

 

Rilevato altresì che parte del personale dipendente del Comune di Campotosto esegue rientri 

lavorativi pomeridiani e acquisisce per ciò solo il diritto alla corresponsione dei buoni pasto di cui, 

pertanto, è doveroso procedere all’acquisizione; 

 

Visto il D.lvo 267/2000;  
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 1.500,00 per l’acquisto di buoni pasto da distribuire al 

personale dipendente sul cap.1023.1;  

2. Di dare atto che con ulteriore atto verranno acquistati i relativi buoni pasto da distribuire ai 

dipendenti comunali. 

3. Di pubblicare la presente determinazione sul sito ufficiale del comune. 
 

 

 

f.to Il Responsabile area Amministrativa 

                                                                                                  (Erminia Alimonti) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 

 

                                                                                                                          f.to   Il Ragioniere 

                                        (Armando Marzi) 

 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il presente 

provvedimento è affisso da oggi  05.01.2015 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì  05.01.2015 

                                                                                                                                                                       f.to    Il Vice-Sindaco                                                                                                                      

                                                                                                                                                                         (Erminia Alimonti) 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

Campotosto, 05.01.2015 

 

 

            IL VICE SINDACO 

         ERMINIA ALIMONTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


